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Millet Bahçesi adım adım ilerliyor
oplu Konut 

Tİdaresi (TOKİ) 
Başkanlığı 

tarafından, Göre yolu 
üzerindeki 138 bin 
metre kare 
büyüklüğündeki alana 
yapılacak olan Millet 
Bahçesi'nde çalışmalar 
aralıksız sürüyor. 

Nevşehir 
Belediyespor'dan

transfer şov
Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer 
alan Nevşehir Belediyespor 

sezon yaklaşırken
transferlerine hız kesmeden 

devam ediyor.

Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali
5-13 Ağustos'ta Nevşehir'de

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda bulunmak üzere iki yıl önce 
Beyoğlu Kültür Yolu Festivali'yle başlayan Türkiye Kültür Yolu Festivalleri bu yıl 
Nevşehir, Trabzon, Erzurum, Çanakkale, Gaziantep, Ankara, Konya, Diyarbakır, 
İstanbul, İzmir ve Antalya olmak üzere toplam 11 şehirde düzenlenecek.  
Festivallerin ilk durağı, Nevşehir'in dünyaca ünlü turizm bölgesi Kapadokya olacak. 
“Türkiye Kültür Yolu Festivalleri”, 5 Ağustos'ta “Kapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali” ile başlayacak. 

Milletvekili Özgün'ün gündeminde Acıgöl OSB vardı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi'nde
(OSB) istihdamı artırmaya yönelik çalışmalarına devam edeceklerini söyledi.

Nevşehir'de 3 kaçak göçmen yakalandı
Nevşehir'de yasa dışı yollardan yurda 
girdiği tespit edilen 3 yabancı uyruklu 
şahıs yakalandı. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 8'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya'nın gönüllü temizlikçileri
Nevşehir'de öğretmenlik yapan Arzu Kır, eşi Yaşar Kır ile birlikte gün 
batımını seyredecekleri vadinin önce temizliğini yapıyor, sonrasında 
da kahvesini yudumlayarak gün batımını seyrediyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'in
çeşitli sorunlarını iletmek için Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkan Yardımcısı Rıdvan Ağaoğlu'nu ziyaret etti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Milletvekili Çalışkan'dan,
Başkan Yardımcısı Ağaoğlu'na ziyaret

Bu festival kaçmaz 
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YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Kapadokya'nın gönüllü temizlikçileri

Rektör Aktekin'den OSTİM
Teknik Üniversitesi Rektörü Yülek'e ziyaret

NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ağırlayan ve ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren OSTİM Teknik 
Üniversitesi Rektörü Yülek, teşekkür etti. 
Üniversitenin sahip olduğu imkanlar ve 
yürüttükleri çalışmalar hakkında Rektör 
Aktekin'e bilgi veren Rektör Yülek, 
OSTİM Teknik Üniversitesi olarak
NEVÜ ile yürütülebilecek her türlü
ortak çalışma ve projelere de açık 
olduklarını söyledi.  
Misafirperverliklerinden dolayı 
Yülek'e teşekkür eden Aktekin ise 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  tarafından 
da 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
yürüttükleri proje ve çıktılarına değindi. 
Nitelikli akademik kadrosu, gelişmiş 
akademik ve fiziki alt yapısı bulunan 
NEVÜ olarak üniversitelerarası ikili iş 
birliklerine de büyük önem verdiklerini 
belirten Aktekin, bu kapsamda NEVÜ ve 
OSTİM Teknik Üniversitesi ile de başta 

eğitim olmak üzere teknolojik, bilimsel 
ve diğer alanlarda ortak proje ile 
çalışmalara hazır olduklarını ifade etti.    
Rektör Aktekin ziyaretinde iki üniversite 
arasında yürütülebilecek iş birliklerinin 
yanı sıra NEVÜ Kapadokya Teknopark

ile OSTİM Teknopark arasında ortak 
proje ve iş birliklerinin yapılması, 
teknoloji transferinin daha etkin bir 
şekilde kullanılması konularında
Rektör Yülek ile bir süre görüştü.
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,
Ankara OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek'i ziyaret etti.

Nevşehir'de öğretmenlik yapan Arzu Kır, eşi Yaşar Kır ile birlikte gün
batımını seyredecekleri vadinin önce temizliğini yapıyor,
sonrasında da kahvesini yudumlayarak gün batımını seyrediyor.
Gün batımını seyretmeyi çok sevdiğini 
söyleyen Arzu Kır, eşi ile birlikte haftanın 5 
günü Kapadokya'nın değişik vadilerinde 
yürüyüş yaparak gün batımı manzarasını 
seyrediyor. Nevşehir'de özel eğitim 
merkezinde Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmenliği yapan Arzu Kır,
“Gün batımını seyretmeyi çok seviyorum.
Gün batımını seyretmek için buraya 
geldiğimizde gördüğümüz manzara
çok canımızı sıkıyor. Eşim ile birlikte 
öncelikle buraları topluyoruz, daha sonra da 
gün batımını seyrediyoruz” dedi.
İnsanların bulundukları çevreyi
temiz tutmaları gerektiğini söyleyen
Kır, “İnsan ardında kendi izini bırakır.
Bu doğa, bu dünya hepimizin. Kimsenin bu 
doğayı kirletmeye hakkı yok. Gelip eğlenip 

dinlenmek elbette hepimizin hakkı. Fakat 
buraları bulduğumuz gibi bırakmalıyız.
Her gelen de böyle pislik içinde buluyor
ve nasıl olsa kötü diyorsa birileri bir şeyler 
yapmalı diye düşündüm. Her geldiğimizde 
eşimle birlikte buraları toparlıyoruz. 
Biriktirdiğimiz çöpleri giderken de bir 
konteynıra atıyoruz. Herkes yediğini
içtiğini savurmak yerine, burada
gelenlere ve kendilerine saygısı olsa ortam 
bu hale gelmez. Kaç saattir buraları 
toparlamaya çalışıyoruz. Halen de bitmedi. 
Yetkililer de bir yere kadar yapabiliyor. 
Halkın çok bilinçli olması gerekiyor.
Bu işi gönüllü olarak ve severek yapıyoruz. 
Keşke bunlarla uğraşmak yerine 
doğa için daha faydalı işler yapabilsek”
diye konuştu. İHA

Müftülükten 3.Dönem Hafızlık Tespit Sınavı duyurusu

Müftülükten yapılan açıklamaya göre, 
Diyanet İşleri Başkanlığı 3.Dönem Hafızlık 
Tespit Sınavı yapacak.
Kur'an kurslarında ve dışarıdan
kendi imkânlarıyla hafızlıklarını 
tamamlayan öğrenci ve vatandaşlara 
yönelik başkanlıkça düzenlenecek hafızlık 
tespit sınavı 4 Eylül tarihinde başlayacak.

SINAVIN YAPILACAĞI İLLER 
Tespit sınavı Ankara, Adana, Bursa,
Denizli, Diyarbakır, Erzurum Gaziantep, 
İstanbul, Kayseri, Kocaeli, Konya,
Manisa, Rize, Samsun, Şanlıurfa,
Trabzon, Van ve İstanbul il
Müftülüklerinde ve İstanbul (Ümraniye) 
İlçe Müftülüğünde yapılacak.BÜLTEN

Nevşehir Müftülüğü, Diyanet 
İşleri Başkanlığının yapacağı 3. 
Dönem Hafızlık Tespit Sınavı ile 
ilgili duyuru yaptı.
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Millet Bahçesi adım adım ilerliyor
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı tarafından, Göre yolu 
üzerindeki 138 bin metre kare büyüklüğündeki alana
yapılacak olan Millet Bahçesi'nde çalışmalar aralıksız sürüyor. 
Göre yolu üzerindeki Mostar Köprüsü 
devamında yer alan 138 bin metrekare 
büyüklüğündeki alanda yapılacak olan 
Nevşehir Millet Bahçesi'nde çalışmalar 
devam ediyor. Millet Bahçesi'nde, millet 
kıraathanesi ve havuz alanlarında inşaat ve 
peyzaj çalışmaları sürüyor. Bu yılsonunda 
hizmete açılması planlanan Nevşehir 
Millet Bahçesi içerisinde otopark, koşu-
yürüyüş yolu, süs havuzları, çocuk oyun 
alanları, futbol, voleybol, basketbol sahaları 
ile tenis kortları, fitness ve barbekü alanları 
yer alacak. İçerisinde millet kıraathanesi ve 
kafelerin de yer alacağı Millet Bahçesi'nin 
büyük bir bölümüne farklı tür ve renklerde 
ağaç, çalı ile mevsimlik çiçek dikilerek 
ağaçlandırılacak. İnşaat Mühendisi Murat 
Yıldız, Millet Bahçesi'ndeki çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Yıldız, Millet Bahçesi 
içerisine 6 bin 300 adet ağaç dikileceğini 

belirterek, bunun yanı sıra 19 bin adet de 
bitki ekileceğini söyledi. Çalışmaların 
yarısının tamamlandığını kaydeden Yıldız, 
Millet Bahçesi içerisindeki Millet 
Kıraathanesi'nin Türkiye'nin sayılı 
büyüklükte kıraathanelerinden olduğunu 
belirtti. Bin 500 metrekare büyüklüğünde 
süs havuzu yapacaklarını aktaran
Yıldız, süs havuzunun botanik
bitkilerle renklendirileceğini ve ahşap 
korkuluklarla çok güzel bir seyir terası 
yapacaklarını ifade etti. Farklı branşlarda 
spor alanlarının da yer alacağını 
vurgulayan Yıldız, çocukların ve gençlerin 
yapılacak spor alanlarını çok seveceğini 
kaydetti. Yıldız, Millet Bahçesi
içerişinde vatandaşların piknik 
yapabileceği piknik alanının da 
bulunacağını aktardı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kaymakam Yıldız aşure ikramında bulundu
Acıgöl ilçe Kaymakamı Emine Karataş 
Yıldız, vatandaşlara aşure ikram etti.
Kaymakam Yıldız, Acıgöl'de Muharrem Ayı 
dolayısıyla düzenlenen aşure etkinliğine 
katıldı. Hayırsever ilçe esnaflarından 
Muhittin Usta tarafından hazırlanan 

aşureleri vatandaşlara ikram eden Yıldız, 
Muharrem Ayı'nın hayırlara vesile olması 
temennisinde bulundu.
HABER: ALİ ÇAMUR

Avanos'ta

çocuk etkinlikleri başlıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenecek olan 
“Kapadokya Balon ve Kültür
Yolu Festivali”nde çocuklar
için de etkinlikler planlandı.
5-13 Ağustos arasında gerçekleştirilecek 
olan etkinler kapsamında Avanos'ta 
çocuklara yönelik etkinlikler de olacak.
Çocuklara yönelik çuval yarışı, halat 
çekme, limbo ve jenga gibi birbirinden 

eğlenceli etkinlikler Avanos etkinlik 
alanında yapılacak.
Etkinlikler ücretsiz bir şekilde 16.00 – 
20.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Milletvekili Çalışkan Nevşehir'in Çevre 
yolu, sanayi ve kentsel dönüşüm gibi 
problemlerini çözmek için çeşitli 
ziyaretlerde bulunmaya devam ediyor.
Başkan Yardımcısı Ağaoğlu'nu ziyaret 
eden Milletvekili Çalışkan, Nevşehir ile 

alakalı birçok konuda bilgilendirmede 
bulunarak “Rabbim hayırlı muvaffakiyetler 
versin” diye konuştu.
Başkan Yardımcısı Ağaoğlu ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Milletvekili Çalışkan'dan, Başkan Yardımcısı Ağaoğlu'na ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir'in
çeşitli sorunlarını iletmek için Cumhurbaşkanlığı Strateji
ve Bütçe Başkan Yardımcısı Rıdvan Ağaoğlu'nu ziyaret etti.

Avanos'a atık su arıtma tesisi yapılacak
Avanos Belediye Meclisi, Ağustos Ayı Meclis 
Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda atık
su arıtma tesisinin kurulması kararı alındı.

Avanos Belediye Meclisi, Ağustos ayının 
Meclis Toplantısı'nı, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu'nun 20. Maddesi ile Belediye 
Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 8. 
Maddesi gereğince hazırlanan
 gündem maddelerini görüşmek üzere 
Belediye Meclis Salonunda 
gerçekleştirdi. 

Toplantıda Yeni Mahalle'ye yapılacak 
olan müşterek atık su arıtma tesisi 
projesi ve inşaatı yapım ile tesisin 
işletilmesi protokolü için belediye 
başkanına yetki verilmesi ele alındı. 
Toplantı sonunda atık su arıtma tesisinin 
kurulması kararı alındı.
HABER: ALİ ÇAMUR

İHH İnsani Yardım Vakfı'ndan Vali Becel'e ziyaret
İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Merkez 
ve Nevşehir İl yönetimi, Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel'i ziyaret etti.
 İHH İnsani Yardım Vakfı Nevşehir İl 
Temsilcisi Baki Öncel, İHH İstanbul Genel 
Merkez Afet Yönetimi yöneticileri Yusuf 
Deprem, Ender Özlem ve beraberindeki 
yöneticiler, Vali Becel'i makamında ziyaret 
etti. İHH yöneticileri ziyarette Becel'e, 

asrın felaketinin yaşandığı depremlerde 
aktif görev alan İHH Nevşehir arama 
kurtarma ekibinin hazırladığı 
“Kahramanmaraş Depremi Müdahale 
Çalışmaları Raporu”nu takdim etti
 HABER: SEZER ALTUNOK

Hafızlık öğrencilerinden

Müftü Güzel'e ziyaret
023 Yılı Hafızlık ve Kur'an-ı 2Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma 
Yarışması'na katılan öğrenciler, İl 

Müftüsü Kazım Güzel'i ziyaret etti. 
Kur'an kurslarına katılımı artırmak, 
hafızlık eğitimini ve Kur'an-ı Kerim'i 
yüzünden güzel okumaya teşvik etmek 
amacıyla Kur'an kurslarında hafızlık 

eğitimi alan öğrenciler arasından Hafızlık 
ve Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel 
Okuma Yarışması'na katılan öğrenciler İl 
Müftüsü Kazım Güzel'i makamında 
ziyaret etti. İl Müftüsü Güzel, yarışmada 
dereceye giren öğrencileri tebrik ederek, 
çeşitli hediyeler takdim etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de 3 kaçak 
göçmen yakalandı

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl 
Göç İdaresi Müdürlüğü ile birlikte 
çalışmalarına devam ediyor.
Nevşehir'de “Göçmen kaçakçılığı” ve “Sınır 
dışı işlemleri” kapsamında son bir hafta 

içerisinde yapılan çalışmalarda “Kaçakçılık” 
suçundan 2, “İllegal giriş” yaptığı tespit 
edilen 1 yabancı uyruklu şahıs yakalandı.
Toplamda 3 yabancı uyruklu şahıs 
işlemlerinin ardından sınır dışı edilmek 
üzere Geri Gönderme Merkezine teslim 
edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de yasa dışı yollardan 
yurda girdiği tespit edilen 3 
yabancı uyruklu şahıs yakalandı. 

Milletvekili Özgün ve Başkan Savran
esnaf ziyaretlerinde bulundu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Yeni Oto Galericiler Sitesi
ve Yeni Sanayi Sitesi'nde
esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Başkan Savran, Milletvekili Özgün ile 
birlikte Yeni Oto Galericiler Sitesi'ni ziyaret 
ederek burada esnaflarla buluştu. Galerici 
esnafların talep ve önerilerini dinleyerek 
belediye çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Savran, daha sonra Yeni Sanayi Sitesi'ne 

geçti. Burada da 3. Ek Blok'ta bulunan 
işyerlerini ziyaret ederek esnaflara hayırlı 
ve bereketli kazançlar dileyen Savran, 
esnafların Yeni Sanayi Sitesi Projesi ile ilgili 
sorularını cevaplandırdı.
HABER MERKEZİ

NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve

Uygulama Enstitüsü'nden aşure ikramı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 
Uygulama Enstitüsü tarafından Muharrem 
Ayı dolayısıyla aşure ikramı yapıldı.
Aşure ikramı etkinliğine NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu, Hacı Bektaş 
Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İlgar Baharlu, Fen 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. 
Cemal Çarboğa, Hacı Bektaş Veli 
Araştırma ve Uygulama Enstitüsü Müdür 
Yardımcıları Dr. Ögr. Üyesi Mihriban 
Artan, Dr. Ögr. Üyesi Erdem Akın, 
üniversitenin akademik ve idari 
personeli katıldı. Etkinlikte konuşan Dr. 
Öğr. Üyesi İlgar Baharlu, Aşure 
Günü'nün anma ve anlama günü 

olduğunu, Hazreti Hüseyin ve 72 canın 
rehberliğinde, Kerbela'nın hüznü ve 
İmam Zeynel Abidin'in müjdesiyle 
kaynatılan aşurenin birliği ve bütünlüğü 
temsil ettiğini aktardı. Muharrem 
mateminin Hazreti Muhammed'in 
torunu Hazreti Hüseyin'in Kerbela'da 
şehit edildiği yas ayı olduğunu belirten 
Baharlu, Ehl-i Beyit sevgisini taşıyanların 
acısının ve elim hadisenin üzüntüsünün 
10. gününde, aşure ibadetinin ortak 
değerlerle kardeşliğe vesile kılmasını 
dilediğini ifade etti.
HABER MERKEZİ

Karate Türkiye şampiyonu Nevşehir'de belli olacak
2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Karate 
Türkiye Birinciliği Müsabakaları Nevşehir'de düzenlenecek.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
sporun tabana yayılması, daha fazla 
müsabakanın yapılması, kulüplere ve milli 
takımlara alt yapı oluşturulması amacıyla 
hayata geçirilen ANALİG projesi 
kapsamında Nevşehir'de 5 - 7 Ağustos 
tarihlerinde Karate 
Türkiye Birinciliği 
müsabakaları 
yapılacak.
ANALİG Karate 
Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları'na 81 
ilden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenörleri 
katılacak.
Müsabakalar 4 
Ağustos Cuma günü 
saat 14.00'da Nevşehir 
Yurdu'nda 
düzenlenecek olan 
teknik toplantı sonrası 
5 Ağustos Cumartesi 
günü başlayacak.

Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 3 
gün sürecek müsabakalar sonunda 
kategorilerinde dereceye giren sporcular 
Türkiye şampiyonu olmaya hak 
kazanacak.
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Milletvekili Özgün'ün gündeminde
Acıgöl OSB vardı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi'nde
(OSB) istihdamı artırmaya yönelik
çalışmalarına devam edeceklerini söyledi.
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında yaptığı 
görüşmelerle sorunların çözümü için 
çalışmalar yapan Milletvekili Özgün,  bu 
kapsamda Acıgöl Belediye Başkanı Ercan 
Ertaş, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Mustafa Solmaz ve Acıgöl OSB 
Müdürü Samet Kafalı ile bir araya geldi.
Başkan Ertaş, İl Müdürü Solmaz ve OSB 
Müdürü Kafalı'dan Acıgöl OSB'nin mevcut 
sorunları hakkında bilgi alan Milletvekili 
Özgün, bir süre bölgedeki istihdamı 
artırmak ve yapılması gereken 
iyileştirmeler konusunda değerlendirmede 
bulundu. Milletvekili adaylığı boyunca 
sanayi alanında yapılacak büyük projelerin 

Nevşehir'i kalkındıracak en doğru yatırım 
olacağını vurgulayan Özgün, seçim 
sonrasında vaatlerini gerçekleştirmeye 
yönelik çalışmalarına devam ediyor.
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda gündemde Acıgöl Organize 
Sanayi Bölgesi olduğunu belirten Özgün, 
“İl başkanlığımızda Acıgöl Belediye 
Başkanımız Ercan Ertaş, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürümüz Mustafa 
Solmaz ve Acıgöl OSB Müdürü Samet 
Kafalı ile organize sanayi bölgesindeki 
üretim ve istihdamı arttırmak için 
istişarelerde bulunduk.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de narkotik faaliyetler
hakkında bilgilendirme yapıldı

evşehir Narkotik Suçlarla 

NMücadele Şube Müdürlüğü 
TUBİM Büro Amirliği, Uyuma 

Projesi, Narko Nokta, En İyi Narkotik 
Polisi Anne ve önleyici faaliyetleri 
hakkında bilgilendirme yaptı. 
24 – 30 Temmuz tarihleri arasında 
inşaatlarda ve sanayide çalışan 
vatandaşlara, KAPEM kurslarındaki 
kursiyerlere, halk otobüsü şoförlerine, 

Uyuma Projesi, Narko Nokta, En İyi 
Narkotik Polisi Anne ve önleyici 
konularda bilgi aktarıldı. Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu 
Bağımlılığı İzleme Merkezi, toplamda 84 
kişiyi bilgilendirdi. Polis ekipleri, 
uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
farklı zamanlarda vatandaşları 
bilgilendiriyor.

NEVÜ Müzik Eğitimi Anabilim Dalı'na 44 öğrenci alınacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi, 2023-2024
eğitim- öğretim yılı için Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Müzik Öğretmenliği Programı'na özel yetenek sınavı ile öğrenci alacak. 
NEVÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Müzik Öğretmenliği Programı, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı için öğrenci alımı 
başvuru koşullarını açıkladı. Buna göre 
Müzik Öğretmenliği Programı özel 
yetenek sınavı ile 4'ü uluslararası öğrenci 
olmak üzere toplam 44 öğrenci alacak.
Adaylar, Müzik Öğretmenliği Programı için 

başvuru ve ön kayıtlarını, çevrim içi olarak 
10-20 Ağustos tarihlerinde 
http://aday.nevsehir.edu.tr adresi 
üzerinden yapacak. 22 Ağustos'ta özel 
yetenek sınavına girecek olan adaylar, 24 - 
25 Ağustos tarihlerinde kesin kayıtlarını 
yapacak. Boş kalan kontenjan için kayıtlar 
ise 28-29 Ağustos tarihlerinde alınacak. 
HABER MERKEZİ

Hollanda Nevşehirliler Vakfı'ndan Vali Becel'e ziyaret
Hollanda Nevşehirliler Vakfı (HOLNEV) 
yönetimi, Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel'i ziyaret etti. HOLNEV Başkanı 
Şengezer Kürk ve beraberindeki Yönetim 
Kurulu Üyeleri Behzat Arısoy ve Yusuf 
Aydoğdu, Vali Becel'i makamında ziyaret 

etti. Becel, yönetimle bir süre görüşerek, 
HOLNEV'in faaliyetleri hakkında bilgi 
aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Vali Becel, Başkan Kürk ve 
beraberindeki yönetim kurulu üyelerine 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali

5-13 Ağustos'ta Nevşehir'de
Bu festival kaçmaz 

Türkiye'nin uluslararası marka değerine 
katkıda bulunmak üzere iki yıl önce 
Beyoğlu Kültür Yolu Festivali'yle başlayan 
Türkiye Kültür Yolu Festivalleri bu yıl 
Nevşehir, Trabzon, Erzurum, Çanakkale, 
Gaziantep, Ankara, Konya, Diyarbakır, 
İstanbul, İzmir ve Antalya olmak üzere 
toplam 11 şehirde düzenlenecek.  
Festivallerin ilk durağı, Nevşehir'in 
dünyaca ünlü turizm bölgesi Kapadokya 
olacak. “Türkiye Kültür Yolu Festivalleri”, 5 
Ağustos'ta “Kapadokya Balon ve Kültür 
Yolu Festivali” ile başlayacak. 
Kapadokya Alan Başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca Nevşehir'de düzenlenecek 
festival, sergi, tiyatro, konser, çocuk 
etkinlikleri, söyleşi ve atölyelerden oluşan 
400'den fazla etkinliği sanatseverlerle 
ücretsiz olarak buluşturacak. 
30'dan fazla mekânda yapılacak 
etkinliklerde 1000'den fazla sanatçı yer 
alacak. Dünyada eşi benzeri bulunmayan 
peribacaları ve rengarenk balonlarla adeta 
bir görsel şölenin yaşanacağı 
Kapadokya'ya yolu düşenler 9 gün 
boyunca birbirinden farklı deneyimler 
yaşayacak.
Festival, amatör ve profesyonel 
fotoğrafçılardan oluşan yüzlerce 
fotoğrafseverin katılımıyla 
gerçekleştirilecek Fotomaraton ile 
başlayacak. 
Fotoğraf tutkunları, Kapadokya 
manzarasının en güzel göründüğü 
alanlarda kortej ve bando eşliğinde bir 
araya gelecek. Festival süresince çekilen 
fotoğraflar, jüri tarafından 
değerlendirilecek ve seçilen eserlere 
toplam 156 bin TL ödül verilecek.
Festival gala konseri Paşabağları Vadisi'nde 
şef Eray İnal yönetimindeki Çukurova 
Devlet Senfoni Orkestrası tarafından 
gerçekleştirilecek. Konserin solistliğini 
üstlenen Ferman Akgül, Manga'nın sevilen 
şarkılarının yanı sıra Aşık Veysel'den Neşet 
Ertaş'a değerli ozanların eserlerini senfoni 
orkestrası eşliğinde seslendirerek 
dinleyicilere unutulmaz bir gece 
yaşatacak.
13 AYRI SAHNEDE ONLARCA KONSER
Festival süresince Ürgüp ve Göreme 
Festival Alanları, Paşabağları Vadisi, Avanos 
Amfi Tiyatro Açıkhava Sahnesi'nde 
birbirinden ünlü isimlerin konserleriyle 
festivalde coşku doruğa çıkacak. Simge 
Sağın, Madrigal, Hey! Douglas, 90'lar 

Türkçe Pop, Murat Dalkılıç, Ziynet Sali, 
Sinan Akçıl, Alişan, Oğuzhan Koç, Kubat, 
Yavuz Bingöl, Resul Aydemir ve Anadolu 
Ateşi müzikseverlerle buluşacak. 
Paşabağları Vadisi'ndeki gala konserinin 
yanı sıra festival süresince Senfoni ile 
Neşet Ertaş Türküleri, 80'ler Melodileri, 
Müslüm Gürses Şarkıları, Cem Karaca ve 
Barış Manço Şarkıları ve Antalya Devlet 
Opera ve Balesi'nin Venera Ensemble 
konserleriyle müzikseverler keyifli anlar 
yaşayacak. Ayrıca Paşabağları Vadisi'nin 
eşsiz manzarasında kurulacak sahnede, 
Semah “Kırklar Meydanı” ve Fatih Çıtlak ile 
“Meâlî-Yi Semâ” programları da 
gerçekleştirilecek.
Avanos Amfi Tiyatro Açık Hava 
Sahnesi'nde ise “Atatürk'ün Sevdiği 
Şarkılar”, Muhlis Berberoğlu ile “Anatolian 
Space Ship Project”, Okay Temiz ve Umut 
Akyürek performanslarını sergileyecek.
Ayrıca festival süresince Avanos Meydan, 
Kayaşehir, Güvercinlik Vadisi, Uçhisar 
Kalesi, Meryem Ana Kilisesi, Göreme 
Açıkhava Müzesi, Zelve Örenyeri, Ürgüp 
Meydan, Üç Güzeller, Ortahisar Kalesi 
Meydanı'nda ve Güray Müze'de kurulacak 
festival sahnelerinde “Sokağın Sesi” 
dinletileri gerçekleştirilecek. Festival 
süresince şehirdeki tüm müzeler saat 
21.00'e kadar ziyaret edilebilecek.
KAPADOKYA'NIN DÖRT BİR YANI 
TİYATRO SAHNESİ
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali 
kapsamında birbirinden önemli tiyatro 
oyunları ve müzikaller de sahnelenecek.  
Kürşat Taner ile Türkü Tiyatrosu, Süheyl-
Behzat Uygur ile “Hey Gidi Günler”, Nazan 
Kesal'ın “Yaralarım Aşktandır”, İzmir Devlet 
Tiyatrosu'nun “İki Bekar”, Van Devlet 
Tiyatrosu'nun “Scapin'in Dolapları”, Bursa 
Devlet Tiyatrosu'nun “Sonum 
Başlangıcımdır” oyunları şehrin dört bir 
yanında sanatseverler ile buluşacak.
TARİHTEN MODERN SANATA HER 
ALANDA ONLARCA SERGİ
Sanatın her dalına ev sahipliği yapan 
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali 
kapsamında birçok farklı alanda başarılı 
sanatçıların sergileri de görülebilecek. 
Resmin şairi olarak anılan Devrim Erbil'in 
mozaik, sedef, vitray, batik, halı, özgün 
baskı, marküteri ve resimden oluşan tüm 
tekniklerden elde ettiği örneklerin 
izlenebileceği “Kapadokya'ya Sevgilerimle” 
sergisi festival süresince Güray Müze'de 
sergilenecek.

Güray Müze'de ayrıca Zeliha Bazoğlu'nun 
“Gelenekten Geleceğe” sergisi de 
görülebilecek.
Dünyaca ünlü sanatçı Refik Anadol'un, 
Rönesans dönemine ait tüm heykellerin 
görselleriyle yapay zekayı eğiterek 
oluşturduğu, dinamik formda veri 
heykellerinin yer aldığı “Rönesans 
Rüyaları” dijital enstalasyon'u Meryem Ana 
Kilisesi'nde görülebilecek.
Ülkemizi ulusal ve uluslararası alanda 
başarıyla temsil eden yeni medya 
sanatçılarının dijital sanat, bio tasarım, ses 
tasarımı gibi farklı disiplinlerdeki 
eserlerinden oluşan karma bir seçkinin 
sunulacağı Yeni Medya: Eskizden Piksele 
Dijital Sanat sergisi Kapadokya Balon ve 
Kültür Yolu Festivali etkinlikleri 
kapsamında Kapadokya Üniversitesi 
Mahzen'de izleyiciyle buluşacak.
Atatürk'ün 1000'den fazla fotoğrafının 
yapay zekâ teknolojisi kullanılarak 
hazırlanan “Bir Hayalin İnşası” dijital 
enstalasyon sergisi festival kapsamında 
Avanos'ta Kızılırmak kenarında 
görülebilecek.
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Kahve Müzesi'nde “Türk 
Kahvesi Sergisi”, Avanos Yaşayan Miras 
Müzesi'nde “Bölgesel Somut ve Somut 
Olmayan Kültürel Miras Sergisi”, 
Kapadokya Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Kampüsü Avlusu'nda Koç Üniversitesi 
Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (VEKAM) Sergisi 
açılacak.
SÖYLEŞİ, SANAT, SİNEMA, 
GASTRONOMİ, ATÖLYE 
Festival kapsamında Göreme ve 
Paşakonağı halk kütüphanelerinde tarih, 
drama, yaratıcı yazarlık atölyeleri 
düzenlenecek. Damat İbrahim Paşa 
Külliyesi, Kurşunlu Camii'nde de 
Hacıbektaş Veli ve daha birçok farklı 
konuda söyleşiler gerçekleştirilecek.
Kapadokya Üniversitesi Uçhisar 
Gastronomi Sokağı'nda da geleneksel el 
sanatları ve gastronomiyle ilgili atölyeler 
düzenlenerek Kapadokya bölgesinin yerel 
değerleri tanıtılacak.
Festivalde sanatseverler, Selvi Boylum Al 
Yazmalım, Nadide Hayat gibi sevilen Türk 
filmlerini de açıkhavada izleme fırsatı 
bulacaklar. 
ÇOCUKLAR SANATLA BULUŞACAK
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali'nde çocuklar da birbirinden keyifli 

ve sanat dolu etkinliklerle buluşturulacak.
Avanos Amfi Tiyatro önünde kurulacak 
rengarenk oyun alanlarında halka 
atışından labut devirmeye, çuval 
yarışından halat çekmeye kadar 
birbirinden eğlenceli oyunları 
oynayacaklar. Alanda kurulacak sahnede 
de her gün Kral Şakir Kapadokya Macerası, 
Kaptan Pengu ve Arkadaşları, Şirinler gibi 
çok sevdikleri kahramanların tiyatro 
oyunlarını izleme fırsatı bulacaklar.
Nevşehir Belediyesi Kültür Merkezi'nde her 
gün kum boyama, mozaik, cam boyama, 
takı tasarımı, kitap ayrıcı, kaşık kukla, 
seramik, ahşap maket, Karagöz Hacivat 
yapımı, şapka atölyesi gibi birçok farklı 
alanda çocuklara yönelik atölye 
çalışmaları düzenlenecek. Alanda ayrıca 
çocuklara gökyüzüyle ilgili özel filmler 
izleyebilecekleri planetaryum da 
kurulacak.
Nevşehir merkezdeki TÜİK Meydan'daki 
kamyon tiyatrosunda her gün farklı çocuk 
oyunları sahnelenecek. Çocuklar ayrıca 
festival boyunca meydanda bulunacak 
olan Gezici Kütüphane ile Çanakkale 
Savaşları Mobil Müze TIR'ını ziyaret etme 
olanağı bulacaklar.
BALON FESTİVALİ 
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali, 
daha önce İstanbul, Ankara, Çanakkale, 
Konya ve Diyarbakır'da düzenlenen 
Türkiye Kültür Yolları Festivalleri'nden farklı 
olarak ayrıca uluslararası balon 
etkinliklerine de ev sahipliği yapacak. 
Festivalin son üç gününde sıcak hava 
balonu etkinlikleriyle Kapadokya 
semalarında renkli görüntüler oluşacak. 
Yurtdışından farklı tasarımlarda onlarca 
sıcak hava balonu festival kapsamında 
bölgeye gelirken, Kapadokya geceleri de 
Night Glow etkinlikleriyle ışıl ışıl 
olacak.
Festival programı ve etkinliklerle ilgili 
ayrıntılı bilgilere 
https://kapadokya.kulturyolufestivalleri.co
m/ adresinden ulaşılabiliyor. BÜLTEN
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Nevşehir Belediyespor'dan
transfer şov

Bu sezon yaptığı transferlerle yer aldığı 
grupta adından sıkça söz ettiren Nevşehir 
Belediyespor, savunma 
güçlendirmesinden sonra birçok mevkiye 
takviye oyuncu transferine devam ediyor.  
Nevşehir Belediyespor'da daha önce de 
forma giyen sağ bek Erhan Karayer tekrar 
kırmızı beyazlı formayı giyecek.  
Kariyerinde Süper Lig ve 1. Lig deneyimi 

olan 10 numara pozisyonunda oynayan 
Vanspor'dan Umut Sözen, Hatayspor'dan 
orta saha oyuncusu Mustafa Mete Tetik, 
tecrübeli orta saha oyuncusu Ahmet Özer 
ve Gençlerbirliği'nden milli takım 
futbolcusu, sağ bek ve sağ ön 
pozisyonunda oynayan Ahmet Enes 
Akkan Nevşehir Belediyespor'a transfer 
oldu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

ANALİG Badminton Yarı Final Müsabakaları Ürgüp'te başladı
2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar 
Ligi (ANALİG) Badminton Yarı Final 
Müsabakaları Ürgüp'te düzenleniyor. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
sporun tabana yayılması, daha fazla 
müsabakanın yapılması, kulüplere ve milli 
takımlara alt yapı oluşturulması amacıyla 
hayata geçirilen ANALİG projesi 
kapsamında Ürgüp'te Badminton yarı final 
müsabakaları başladı. Ürgüp Spor 
Salonunda açılış seremonisi ile başlayan 
program protokol konuşmaları ile devam 
etti.
“SADECE YARIŞMAYA DEĞİL, 
ARKADAŞLIKLAR EDİNMEYE GAYRET 
GÖSTERİN”
İl Müdürü Muhsin Özdemir, “Özellikle 
sporcularımıza hitap etmek istiyorum sizin 
yüzünüzdeki gülücükleri gördüğümüz 
zaman sizlerin yüzünde bir tebessüme 
vesile olduğumuz zaman bütün 
yorgunluğumuzu 
unutuyoruz. 
Ömrünü sizler gibi 
spora adamış bir 
abiniz olarak 
sporun her bir 
kademesinde 
bulunmuş biri 
olarak sporun ve 
sporcunun her 
zamana yanında 
olan rüya şehir 
Nevşehir'i sporda 
bir marka şehir 
yapmak için her 
zaman olduğu gibi 
var gücümüzle 

çalışıyoruz. Burası aynı zamanda sadece 
ülkemizin değil dünyanın göz bebeği olan 
turizm destinasyonlarından biri. 
Kapadokya'yı tarihi, doğası ve kültürüyle 
keşfetmenizi tavsiye ediyorum. Burada 
sadece yarışmaya ve kazanmaya değil, 
güzel dostluklar ve arkadaşlıklar edinmeye 
gayret gösterin. Bütün sporcularımıza 
ilimiz ev sahipliğinde düzenlenen yarı final 
müsabakalarında başarılar dilerim.” dedi.
Program devamında asrın felaketi olarak 
nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli 11 
ili etkisi altına alan depremde hayatını 
kaybeden vatandaşların anısına Ürgüp 
Hükümet Konağı önünden başlayarak 
Cumhuriyet Meydanı'nda son bulan saygı 
yürüyüşü gerçekleştirildi. Ardından 
Nevşehir'e gelen sporculara BİG BUS 
otobüsleri ile Göreme, Çavuşin, Zelve, 
Ürgüp ve Kayaşehir bölge turu düzenlendi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor
sezon yaklaşırken transferlerine hız kesmeden devam ediyor.


